EST-GALV u Estructura suport d'acer galvanitzat, de diàmetre 300 mm i un gruix de 6-8 mm, amb una longitud de  7 m, amb 3
registres de 10x7 cm i amb beina interna per la preinstal·lació de xarxa elèctica. Inclou la instal·lació, els
elements auxiliars i el material necessari per a la seva correcta instal·lació.

1.516,07 €

(mil cinc-cents setze euros  amb set cèntims )

ESTGALV u Estructura suport d'acer galvanitzat, de diàmetre 200 mm i un gruix de 6-8 mm, amb una longitud de  6 m, amb 3
registres de 10x7 cm i amb beina interna per la preinstal·lació de xarxa elèctica. Inclou la instal·lació, els
elements auxiliars i el material necessari per a la seva correcta instal·lació.

1.259,82 €

(mil dos-cents cinquanta-nou euros  amb vuitanta-dos cèntims )

P2212-55UB m3 Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i més de 2 m d'amplària, en terreny
compacte, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió

10,66 €

(deu euros  amb seixanta-sis cèntims )

[...]

160,27 €

(cent seixanta euros  amb vint-i-set cèntims )

P312-K1AN m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA2 amb una quantitat
de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45, abocat amb bomba

162,68 €

(cent seixanta-dos euros  amb seixanta-vuit cèntims )

P312-K1BS m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 35 / F / 10 / XC4 + XS3 +
XA3 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45, abocat amb bomba

181,37 €

(cent vuitanta-un euros  amb trenta-set cèntims )

Títol: Codi:

Descripció:

Codi U.A. Descripció Preu

P351-LO29 u Encep per a fonament aïllat d'1,5x1,5x1 m, com a màxim, amb biga perimetral de 0,8 m d'amplària i 1 m de
fondària, armada amb 100 kg/ d'acer en barres corrugades B500S, ancoratge amb el fonament existent i l'encep

[...]

amb acer en barres corrugades amb perforació i injectat continu adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi
sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, en perforacions de resines epoxi sense dissolvents, de
dos components, encofrat amb tauler de fusta de pi formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 20 /
XC4 + XS1 + XA1

2.634,22 €

(dos mil sis-cents trenta-quatre euros  amb vint-i-dos cèntims )

P352-M1IS m3 Fonament de formigó armatfonament de formigó armat formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1
amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30
kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

212,35 €

(dos-cents dotze euros  amb trenta-cinc cèntims )

P352-MDXO m3 Fonament de formigó armatfonament de formigó armat formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1
amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 35
kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

221,03 €

(dos-cents vint-i-un euros  amb tres cèntims )

P352-MQAG m3 Fonament de formigó armatfonament de formigó armat formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA2
amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30
kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

214,76 €

(dos-cents catorze euros  amb setanta-sis cèntims )

P352-MUEZ m3 Fonament de formigó armatfonament de formigó armat formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 35 / F / 10 /
XC4 + XS3 + XA3 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba,
armat amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades i encofrat amb una quantia d'1 m2/m3

274,56 €

(dos-cents setanta-quatre euros  amb cinquanta-sis cèntims )

P3F0-D546 kg Armadura per a enceps AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 1,71 €

(un euro amb setanta-un cèntims )

P3F1-DQ7D m2 Encofrat amb tauler de fusta de pi per a enceps 38,47 €